I f. 85r, col. di sinistra. Numerazione antica: 158. – Originale [A]. Scritto in una pagina ri-
masta libera dopo la prima fase redazionale (i docc. 187-191 si trovano alla fine del fasc. XI).
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II f. 127r-v. Numerazione antica: CLVIII. – Copia autentica [B1]. Redatta da Corrado Greus-
ser (1344 settembre 17, presenti Lanzarotto e Ottone de Spagnolis, Giustiniano da Gardolo giu-
risperiti cittadini di Trento); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giu-
liano da Caramala.

Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 47 (ex capsa
21, n. 4), f. 9r [B2]. La rubrica è nel margine sinistro.

Edizioni: F. SANTONI, Codice, n. 65/1, p. XXXV; R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 179, pp. 371-
372. Regesto: F. MASCELLI - V. FEDERICI, Codice Vanghiano (commento a riproduzione di tav. 104).

Si veda anche il doc. 188.

De investitura factaa) per dominum episcopum Aldricumb) in fratres Tegionic).

(SN) Anno Domini millesimo CC quadragesimo, indictione XIII, / die nono in-
trante marcio, in Tridento, in palacio episcopatus, / in presencia domini Har-
mannid) de Campo, domini Alberti eius / nepotis, domini Ottonis de Brixia, Ray-
mondini de Gaio, Odolrici et aliorum. /

Ibique Ubertinus filius Belleboni et Ribaldinus atque Montenarius de pla/na
voluntate refutaverunt et renunciaverunt in manibus domini Al/drici, Dei gracia
episcopi Tridentini, electionem de ipsis per archipresbiter(u)me) et / confratresf)

plebis Teioni in predicta plebe factam et omni iurig), si quod / occasione dicte ele-
cionis in predicta plebe habere possent, cesserunt / et penitus in predictum do-
minum episcopumh) refutaverunt.

§ Hoc facto dominus Wi/do, archipresbiter Teioni, et Omnebonu(m)i) et Triden-
tinus et Iohannes et Bonomus, / clerici et confratres plebis Teioni, iuraverunt
atendere precepta ecclesie / et domini Aldrici, Dei gracia episcopi Tridentini, de
electione et receptione quam fe/cerantj) de suprascriptis confratribus in ecclesia
Sancte Marie plebis Teioni et pro eo / quiak) non receperant Bonavitaml) in suum
confratrem, secundum quod ipse dominus / episcopus eis preceperat, cui Bona-
vite idem dominus episcopus fraternitatem predicte / plebis contulerat; quibus
de causis predictus archipresbiter et confratres plebis / Teioni fuerant excom-
municati. Hism) peractis, iamdictus dominus episcopus predictos / archipres-
biter(u)mn) et confratres Teioni absolvit de excommunicatione, qua fuerant inno-
dati. / Et ibidem dictus archipresbiter et confratres sui iamdictum Bonavitam de
precepto / prefati domini episcopi in suum confratrem humiliter et benigne rece-
perunt, / ipsum fraternitatis nomine osculantes.